do Município de Rio dos índios-RS.

mte Decreto entra em vigor na data I

'RS, e 2023. LWj

~ ~~

~
~ -- - .-"
. -- \ ..•.•..

I,_ 1

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Rio dos índios

DECRETO MUNICIPAL N° 093/2023

Estabelece Turno Único no âmbito
do Município de Rio dos índios/RS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS íNDIOS, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que a lei lhe confere,

DECRETA:

Art. 12. Fica decretado Turno Único, das 7h às 13h, nas repartições
públicas do Município de Rio dos índios/RS, no dia 22 de dezembro de 2023
(sexta-feira), em virtude da véspera do feriado de Natal, em todas as
repartições públicas do Município de Rio dos índios-RS.

Art. 22 O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em

\. (54) 3614-2106 - (54) 3614-2004
B administracao@riodosindios.rs.gov.br
~ Rua Angelo Santinelli, 296 - Centro - 99610-000 - Rio dos índios - RS Cuidando bem de vocêl

mailto:administracao@riodosindios.rs.gov.br